ỦY BAN NHÂN DÂN
      THÀNH PHỐ HUẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  28 /TB-UBND                Huế, ngày 07 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

Kính gửi: Bà Trần Thị Đài Linh
      Địa chỉ: Tổ dân phố 4, phường Tứ Hạ,

                                     thị xã Hương Trà.

 UBND thành phố nhận được đơn khiếu nại của Bà (người được ông
Trần Hữu Lâu, địa chỉ: 59/4B đường Lý Nam Đế, quận Phú Xuân ủy quyền)
khiếu nại Quyết định giải quyết khiếu nại lần đầu số 12194/QĐ-CTUB ngày
28/12/2024 của Chủ tịch UBND thành phố Huế (nay là Chủ tịch UBND quận
Phú Xuân).

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Báo cáo số 21/BC-STNMT-
TTr ngày 23/01/2025 của Sở Tài nguyên và Môi trường; căn cứ Luật khiếu nại năm
2011 và các văn bản hướng dẫn có liên quan, đơn khiếu nại của Bà đủ điều kiện thụ
lý và thuộc thẩm quyền giải quyết khiếu nại lần hai của Chủ tịch UBND thành phố.

Đơn khiếu nại được thụ lý kể từ ngày 07/02/2025.

UBND thành phố thông báo để Bà được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thành phố;
- Sở TN&MT;
- Thanh tra thành phố;
- UBND quận Phú Xuân;
- VP: LĐ và các CV: GPMB, V.H;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mai Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:45:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:45:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!